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مسافر بسم اللہ پڑھے


سفر سے واپسی کی دعائیں


سفر سے وآپس جب گھر میں داخل ہو


اذان کی دعائیں


اذان اور اقامت کے درمیان کی دعاء


مسجد کو جانے والا یہ دعاء پڑھے 


مسجد میں داخل ہونے سے پہلے پڑھیں


مسجد سے نکلنے کی دعائیں


وضو کی دعائیں�

1


1


2


2


3


3


4


4


4�

5


6


6


6


7


8


8


9


10�

 صفحہ نمبر�

 صفحہ نمبر�

Text

        صبح اور شام کی دعائیں


سورج طلوع ہونے کے بعد کی دعاء


صبح میں پڑھیں


شام میں پڑھیں


گھر سے نکلنے کی دعاء


گھر میں داخل ہونے کی دعاء


سفر کی دعائیں 


کسی کو رخصت کرنے کی دعاء


رخصت ہونے والا یہ دعاء دے�
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وضو  کے درمیان میں پڑھیں 

وضو کے بعد پڑھیں

نماز سے متعلق دعائیں 

رکوع سے اٹھنے کے بعد

دو سجدوں کے درمیان پڑھیں

قعدہ اخیرہ میں درود کے بعد

سجدہ تلاوت کی دعاء

سلام پھیر نے کے بعد کی دعائیں

قنوت نازلہ �

نمازِ جنازہ کی دعائیں 

 کسی مسلمان کی موت کی خبر…

 کسی مصیبت پر پڑھنے کی دعاء 

جنازہ  دیکھنے پر پڑھنے کی دعاء

مٹی ڈالتے وقت کی دعاء

دفن سے فارغ ہونے  کے بعد…

قبرستان جانے پر پڑھنے کی دعاء

عیادتِ مریض کے وقت …

بیماری یا تکلیف  کے وقت…�
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بخار کی حالت میں پڑھیں

جب کوئی درد محسوس ہو…

جسم میں کوئی زخم یا پھوڑا 

زندگی گزارنا دشوار ہو…

موت کے وقت کی دعائیں

دشمن سے خوف ہو…

دشمن سے مقابلہ کے وقت�

نیۓ چاند کی دعائیں

رجب اور شعبان کا چاند…

چاند پر نظر پڑے…

جب بارش ہو

تیز ہوا اور بجلی کے وقت

بادل گرجنے کی آواز سنو…

کھانے پینے سے متعلق …�

جب کھانا حاضر ہو تو پڑھیں

کھانا شروع کرنے سے پہلے پڑھیں

اگر کھانے کی دعا پڑھنا بھول گۓ …

کھانے کے بعد کی دعائیں

مہمان کے یہاں کھائیں تو…

بیمار کے ساتھ کھاتے وقت

پانی پینے کی دعاء

دودھ پینے کی دعاء

آب زمزم پیتے وقت کی دعاء

نیا پھل کھانے کی دعاء

روزہ کھولنے کی دعاء

کپڑے پہننے کی دعائیں

نیا کپڑا پہننے کی دعاء
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کپڑے اتارنے پر پڑھیں

آئنہ میں دیکھنے کی دعاء

نکاح کے بعد دلہا دلہن کو دعاء…

خیر کی خبر سننے اور بری خبر سے…

بیت الخلاء میں داخل ہونے پر…�


 بیت  الخلاء سے باہر نکلنے کی دعائیں

مجلس سے اٹھتے وقت کی دعاء

ہر مشکل معاملہ کی دعاء

كس بھی مریض کو دیکھیں تو یہ پڑھیں

جب بازار میں جائیں تو پڑھیں�
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سونے سے متعلق دعائیں

نیند سے بیدار ہونے پر پڑھیں

درود شریف

سید الاستغفار

شیطان کے حملہ سے بچنے کی دعاء

جامع ترین دعاء �
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